ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

Edital 01/2017

Audiência Pública

O Poder Legislativo Municipal, no uso de suas atribuições legais,

convoca as entidades representativas dos vários segmentos da

comunidade farroupilhense e a população em geral, para

participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no

dia 18 de outubro de 2017, quarta-feira, às 19:00 horas, no

Plenário da Câmara de Vereadores de Farroupilha, sito à Rua

Júlio de Castilhos, 420, tendo em pauta  o Projeto de Lei nº

063/2017, que altera a Lei Complementar nº 014 de

23.12.2003, e dá outras providências.

Farroupilha, 27 de setembro de 2017.

Fabiano André Piccoli

Vereador Presidente